
 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

Název veřejné zakázky: Zajištění úklidových prací a služeb v administrativní budově 
Kotlářská 931/53, 602 00 Brno 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

 

V souladu s ustanovením § 50 ZZVZ Vám oznamuji, že pro plnění výše uvedené veřejné zakázky byl 

vybrán následující dodavatel: 

 

 

Poř. 

číslo 
Obchodní firma Sídlo IČO 

2. SKYCLEAN s.r.o. 
V Zářezu 902/4, 158 00 Praha 5 - 

Jinonice 
04948220 

 

 

Výsledek hodnocení nabídek: 

 

Poř. 

číslo 
Obchodní firma Nabídková cena 

Výsledné 

pořadí 

2. SKYCLEAN s.r.o. 818 390,00 Kč bez DPH 1. 

3. Raamar, s.r.o. 1 039 255,56 Kč bez DPH 3. 

5. FORCORP GROUP spol. s r.o. 1 032 747,68 Kč bez DPH 2. 

 

 

Po posouzení splnění podmínek účasti byly nabídky hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, 

která byla stanovena podle jediného kritéria hodnocení, a to podle nejnižší nabídkové ceny. Jako 

ekonomicky nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

 

Proti tomuto oznámení lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 ZZVZ. Námitky musí být 

zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení o výběru dodavatele. 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek uzavřít smlouvu s dodavatelem,  

jehož nabídka byla vybrána podle § 122 ZZVZ. 

 



 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

Účastník zadávacího řízení se v souladu s ustanovením § 243 ZZVZ může vzdát práva podat námitky.  

 

 

V Praze dne 30. 4. 2020  

 

 

______________________________________ 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Mgr. Pavel Brokeš 
odbor vnitřní správy 

 

 

 

 

Přílohy: 

 

1. Vzdání se práva na námitky 

 


		2020-04-30T14:25:30+0200
	Mgr. Pavel Brokeš




